

乐山市公安战训基地一期工程电梯采购

评审情况表

项目编号：N5111012024000014

2024-01-31

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川桦禾电梯工程有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人： 四川沃克斯电梯有限公司； 报价金额： 895,000.00（捌拾玖万伍仟元整）。 第二成交候选人： 四川桦禾电梯工程有限公司； 报价金额：
2	四川江铭建设工程有限公司	是	是	/	是	
3	四川菱立电梯工程有限公司	是	否	评审条款"商务要求响应"不通过，专家组评审意见：未提供业绩证明	否	
4	成都万华机电设备有限公司	是	是	/	是	
5	四川奥星电梯有限公司	是	否	评审条款"技术参数要求响应"不通过，专家组评审意见：五角星参数未提供有效证明材料，如轿门：S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm，；评审条款"商务要求响应"不通过，专家组评审意见：未提供业绩证明材料	否	
6	四川永晟达电梯有限公司	是	否	评审条款"技术参数要求响应"不通过，专家组评审意见：五角星参数未提供有效证明材料，如轿门：S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm，	否	
7	四川沃克斯电梯有限公司	是	是	/	是	

8	四川三菱商贸有限公司	是	是	/	是	1,036,000.00（壹佰零叁万陆仟元整）。 第三成交候选人： 四川诚奥电梯有限公司； 报价金额： 880,000.00（捌拾捌万元整）。
9	四川逸捷速达电梯有限公司	是	否	评审条款"技术参数要求响应"不通过，专家组长评审意见：部分五角星参数未提供证明材料。如★轿门：S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm；★门套：各层为S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm；	否	
10	四川安速达电梯工程有限公司	是	否	评审条款"商务要求响应"不通过，专家组长评审意见：提供的业绩证明材料不足3个。	否	
11	四川山普机电有限公司	是	否	评审条款"技术参数要求响应"不通过，专家组长评审意见：部分五角星参数未提供有效证明材料，如★轿门：S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm；门套：各层为S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm；；评审条款"商务要求响应"不通过，专家组长评审意见：未提供业绩证明材料	否	
12	乐山市金升电梯有限责任公司	是	否	评审条款"技术参数要求响应"不通过，专家组长评审意见：五角星参数未提供有效证明材料，如轿门：S304发纹不锈钢，厚度不小于1.5 mm，	否	
13	四川诚奥电梯有限公司	是	是	/	否	
14	四川驿捷电梯有限责任公司	是	否	评审条款"商务要求响应"不通过，专家组长评审意见：提供的业绩证明非投标供应商的业绩证明。	否	